
 

 

 

 

Администрация города Симферополя 
Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 15 июня 2021 № 3210 

О внесении изменений в постановление Администрации города 
Симферополя Республики Крым от 15.02.2018 № 429  

«О формировании перечня, для передачи  
в аренду недвижимого муниципального имущества,  

путем проведения торгов» 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
статьями 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 
конкуренции», статьей 4 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК 
«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», статьей 55 
Устава муниципального образования городской округ Симферополь 
Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского 
совета I созыва от 13.03.2015 № 218 «Об утверждении Порядка 
предоставления в аренду муниципального имущества муниципального 
образования городской округ Симферополь Республики Крым», 
постановлением Администрации города Симферополя Республики Крым  
от 22.07.2015 № 587 «О комиссии по эффективному управлению 
недвижимым имуществом муниципального образования городской округ 
Симферополь Республики Крым», протоколом заседания комиссии  
по эффективному управлению недвижимым имуществом муниципального 
образования городской округ Симферополь Республики Крым  
от 16.03.2021, Администрация города Симферополя Республики Крым  
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации города 

Симферополя Республики Крым от 15.02.2018 № 429 «О формировании 
перечня, для передачи в аренду недвижимого муниципального имущества, 
путем проведения торгов», изложив приложение к нему в новой редакции 
(прилагается). 



2. Управлению информационной политики администрации города 
(Черниченко А.Б.) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации города Симферополя. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя главы администрации города Симферополя Захарова А.В.  

 
 

 
Глава администрации 
города Симферополя                  В.В. Демидов 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


